V-

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ:0] 577 844/0001-62

Memorando Interno/CPL

Ao Senhor

Contador

Walbací Souza Silva

Nesta

Ji*

Processo Administrativo n° 178/2023

Senhor Contador,k

A Comissão Permanente de Licitação do Município vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria, solicitar informações sobre a existência de dotação

orçamentária para procedermos à Contratação de pessoa física ou jurídica para Locação

de Imóvel urbano para funcionamento de atividades administrativas da Secretaria

Municipal de Assistência Social: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.

durante o exercício fiscal de 2024, nos termos da solicitação da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 18 DE
DEZEMBRO DE 2023.

\

Semaias bp^ilva Morais
Presidente da CPL

u.-.
!:
!■

Av. Canaã 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

<3

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N° 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando Interno- DC

São Pedro dos Crentes, 18 de dezembro de 2023.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Ao Processo Administrativo 178/2023

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a existência de
dotação orçamentária destinada a Contratação de pessoa física ou

jurídica para Locação de Imóvel urbano para funcionamento de
atividades administrativas da Sec Mun de Assistência Social, Centro de
Referencia de Assistência Social - CRAS, durante  o exercício fiscal de

2024, requerida pela Secretaria Municipal de Assistência Social de São
Pedro dos Crentes, venho informar o seguinte enquadramento
técnico:

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST SOCIAL
08.244.0124.1028.0000 - Manutenção do Cras
33.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física

11

Atenciosamente,

/! . .r,- ! Ax- <c,
Walbací Souza Silva

CONTADOR

CRC GO 025758/0-6 T-MA